（様式第 1号）入札書

ただし、 代金

上記の金額で供給したいので関係書類熟読のうえ、入札いたします。

（あて先）  相楽東部広域連合長 様

入札者

㊞

㊞

住所・所在地

商号又は名称

代表者氏名

代理人氏名

円

令和  年  月  日

万 千 百 十

入 札 金 額

十万 百万 千万 億 十億

入 札 書

相楽東部広域連合立小・中学校 GIGAスクール用 iPad（教師用）購入業務

税抜き

 - 1 -

（様式第 2号）委任状

 相楽東部広域連合長 様

委任者

㊞

私は、  を代理人と定め下記の入札に関する一切の権限を

委任します。

１．件名

２．受任者使用印鑑

月  日

住所・所在地

商号又は名称

代表者氏名

令和

委 任 状

 年

 - 2 -

（様式第 3号）入札参加資格審査申請書

入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

相楽東部広域連合長 様

申請者

住所・所在地：

商号又は名称：

            代 表 者 氏 名 :     ㊞

「相楽東部広域連合立小・中学校 GIGAスクール用 iPad（教師用）購入業務」にかかる一般競争入札

に参加したいので、別添のとおり書類を添えて申請します。

なお、入札説明書に記載の内容を遵守し、申請の内容については事実と相違ないことを誓約いたしま

す。

【担当者連絡先】

所     属

氏     名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

 - 3 -

（様式第 4号）適合規格承認申請書

適合規格承認申請書

令和  年  月  日

相楽東部広域連合長 様

（契約主体者）

住所・所在地

商号又は名称

代 表 者 氏 名             ㊞

適合規格について、別紙「(様式第6号)適合規格表」のとおり承認申請します。

 - 4 -

（様式第 5号）辞退届

令和  年  月  日

相楽東部広域連合長 様

㊞

辞退理由：

【担当者連絡先】

氏  名

辞    退    届

住所・所在地

商号又は名称

代表者氏名

令和７年 月 日付で入札公告のありました「相楽東部広域連合立小・中学校 GIGA スク

ール用 iPad（教師用）購入業務」に係る一般競争入札について、下記の理由で辞退します。

所  属

電話番号

ＦＡＸ

E-Mail

 - 5 -

(様式第 6号)適合規格表

令和  年  月  日

適合規格承認申請書（機器及びソフトウェア）

相楽東部広域連合長 様

                住所（所在地）

                商号又は名称

                代表者氏名                    ㊞

次のとおり適合規格について承認申請します。

機種名 品名 型番 特記事項

※別紙(自由形式)可